
گزینه های رأی دادن برای همه افراد

شما خواھد بود. انتخابات عمومی 6 نوامبر،2018 اولین انتخاباتی خواھد بود کھ رای دھندگان محتویات رای پستی (VBM) را دریافت میکنند.   

مستقیما بھ ما تحویل دھید می توانید آنرا در ھر محل تحویل یا در ھر محل اخذ رای تحویل دھید صرفنظر از اینکھ چگونھ آنرا ارسال 
می کنید فراموش نکنید کھ پاکت بازگشتی خود را امضا کرده و تاریخ بزنید.

 29 روز قبل از روز انتخابات ما شروع می کنیم بھ ارسال برگھ ھای رای VBMرای دھندگانی کھ بھ عنوان VBMدائمی ثبت نام شده اند 
برگھ ھای رای خود را چند روز بعد از ارسال شروع بھ دریافت خواھند کرد تقضا ھای منحصر بھ یکبار بھ صورت روزانھ پردازش 

خواھند شد و طی چند روز بعد از تقاضا دریافت خواھند شد. برای انتخابات عمومی 6 نوامبر، 2018 ما از تاریخ 9 اکتبر، 2018 شروع 
بھ ارسال مطالب خواھیم نمود

برای بھبود تجربھ رای گیری شما و برای بیشتر قابل دسترس نمودن و راحت کردن آن. برگھ (ھای) رای آسانتر برای خواندن و انتخاب نمودن برای 

 برگھ رای جدید VBM چگونھ است؟

 (USPS) برای فرستادن برگھ رای خود از طریق سرویس پستی آمریکا

را ارسال کنم؟  چگونھ می توانم برگھ رای VBMخود
شما می توانید برگھ رای VBM خود را از طریق USPS فقط بھ صندوق پست بیاندازید. ھیچ تمبری ضروری نیست. اگر مایل باشید آنرا 

ارسال برگھ ھای رای VBM از چھ موقع شروع می شود؟

 رای دادن از طریق پست 

روز قبل از روز انتخابات تقاضای مطالب جایگزین را بنمایید.  7 اگر یک یا چند تا از کارت های برگه رأی خود را خراب یا گم کنید می توانید تا
روز به روز  7 را برای شما ارسال خواهیم کرد. اگر کمتر از VBM در صورتی که تقاضای جایگزینی آنها را نمایید، ما یک بسته کاملاً جدید

تماس بگیرید. 2 2666-815 )800(، گزینه انتخابات مانده باشد، لطفاً با دفتر ما به شماره

VBM خود را خراب یا گم کنم چه کاری باید انجام دهم؟ اگر کارت های برگه رأی

جهت کسب اطلاعات یشتر از وب سایت LAvote.net بازدید کنید

پرسشھای متداول

برگھ ھای رای VBM کارتھای برگھ رای کامل می باشند کھ حاوی تمام اطلاعات       
مورد نیازبرای رای دادن می باشند بستھ بھ انداره انتخابات و تعداد رقابتھا در برگھ رای
نمونھ    بستھ VBM ممکن است حاوی چند کارت باشد با ذکر رقابت در جلو و پشت (

سمت راست را مشاھده نمایید). 

اگر شما مطالب انتخاباتی را بھ غیر از انگلیسی درخواست کردید، شما برگھ رای 
VBMرا بھ زبانی کھ درخواست کردید دریافت خواھید نمود.  

چند تمبر مورد نیاز است؟
ھیچ. ھزینھ پستی برای تمامی رای دھندگان از طریق پست شھرستان 

Los Angeles از پیش پرداخت شده است.

 برای تکمیل برگھ رای VBM بھ چھ چیزی نیاز دارم؟

برگھ ھای رای VBM باید با جوھر سیاه یا آبی پر شوند.

    ظاھر پاکت جدید VBM چگونھ است؟  پپاکت 
 صادر شده اند دارای مھری خواھند بود با درج پست رسمی انتخابات باLos Ange;Los Angelesکھ از طرف دفتر ثبت شھرستانVBMپاکت ھایھا

VBMمجوز خدمات پست آمریکا علاوه بر این مھر شھرستان را بھ روی ھر پاکت خواھید دید برای سوالات و نگرانی ھای مربوط بھ
گزینھ 2 تماس بگیرید -800-1  لطفا با شماره 815-2666
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اگر یک یا چند تا از کارت ھای برگھ رای خود را خراب یا گم کنید می توانید تا 7 روز قبل از روز انتخابات تقاضای مطالب جایگزین را بنمایید 

اگر کارت ھای برگھ رای VBM خود را خراب یا گم کنم چھ کاری باید انجام دھم؟

چگونھ می توانم یک برگھ رأی VBM بھ زبانی غیر از انگلیسی تقاضا کنم؟ 
برای تقاضای مطالب انتخاباتی بھ زبانی دیگر،با بخش خدمات چند زبانھ متصدی ثبت شھرستان Los Angeles بھ شماره 815-2666 (800)

جهت کسب بیشتر از وب سایت  LAvote.net بازدید کنید

 روی تمامی مطالب سابق بنویسید "باطل شده" و آنرا دور بیاندازید.  

در صورت تقاضای یک مجموعھ جدید، با مجموعھ اول VBM خود چھ کاری باید انجام دھم؟

 VSAP.lavote.net به انجام رسیده است، بهVBM برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد پژوهش و طراحی که در ارتباط با تجربھ جدید
مراجعه نمایید.. 

در صورتی کھ روی پاکت برگشتی امضاء نشده باشد یا با امضاء موجود در پرونده مطابقت نداشتھ باشد چھ می شود؟

خود را ردگیری کنم ؟ VBM آیا می توانم برگھ رأی
بلھ، درست مانند روند کنونی VBM ما، رای دھندگان می توانند از طریق آنلاین دروب سایت LAvote.net برگھ ھای رای خودشان را رد گیری 

کنند. 

در کجا می توانم در ارتباط با تجربه جدید VBM اطلاعات کسب کنم؟

 رای دادن از طریق پست 
پرسشھای متداول

دفتر متصدی ثبت شھرستان Los Angeles یک فرم امضا نشده سوگند برگھ رای جھت تکمیل و امضا بھ شما ارسال خواھد کرد. 
برای اینکھ رای شما شمارش شود تا 8 روز پس از روز انتخابات فرصت خواھید داشت تا فرم مربوطھ را بھ دفتر ما ارسال نمایید.

گزینھ 3 تماس بگیرید.

چگونھ می توانم یک برگھ رای VBM تقاضا نمایم؟    
   می توانید یک برگھ رایVBM را از طریق آنلاین در وب سایت LAvote.net یا با پر کردن و ارسال جلد پشتی کتابچھ نمونھ برگھ انتخاباتی 

 را برای شما ارسال خواھیم کرد اگر کمتر از 7 روز بھ روزVBM   در صورتی کھ تقاضای چایگزینی آنھا را نمایید ما یک بستھ کاملا جدید
گزینھ 2 تماس بگیرید(800) انتخابات مانده باشد لطفا با دفتر ما بھ شماره 815-2666

آیا برای اینکھ انتخاب ھای من شمرده شوند باید تمام کارت ھای برگھ رای را ارسال نمایم؟
ما از شما می خواھیم تمام صفحات را برگردانید. با این وجود، برنگرداندن ھمھ کارت ھای برگھھای رای تاثیری بر کارتھایی کھ

 پس فرستادید ندارد. دفترثبت شھرستان Los Angelesفقط کارتھایی را کھ پس فرستادید را شمارش خواھد کرد.

جدیدجدید

تقاضا کنید  Los Angeles بھ دفتر متصدی ثبت شھرستان




